

Componenti

Ingredienti

Semola di grano duro

Allergeni

Può contenere tracce di **soia** e **senape**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	100 g	Porzione 100 g
Energia	1478 kJ	1478 kJ
	349 kcal	349 kcal
Grassi	1,5 g	1,5 g
di cui acidi grassi saturi	0,4 g	0,4 g
Carboidrati	70 g	70 g
di cui zuccheri	2,5 g	2,5 g
Fibre	3,5 g	3,5 g
Proteine	12 g	12 g
Sale	< 0,01 g	< 0,01 g

Descrizione Prodotto

Brand

Granoro

Denominazione legale di vendita

Couscous medio

Caratteristiche

Glanulometria selezionata Il cous cous Granoro è ottenuto da semola di grano duro lavorata con acqua in modo da formare dei granelli cotti poi al vapore. Principalmente è un piatto unico, che spesso sostituisce il pane in accompagnamento alle verdure, carne o pesce; ma può essere anche la base per dolci con uvetta, canditi e frutta secca.

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Preparazione

CousCous Granoro è fortemente idroscopico, per cui durante la cottura o il rinvenimento assorbe molta acqua (o latte o brodo) con un'alta resa, perché triplica il suo volume. E 'pronto in soli 5 minuti, perché essendo precotto rinviene semplicemente aggiungendo liquidi caldi come acqua, latte, brodo di carne o vegetale in appena 5/7 minuti.

Conservazione

Umidità max 12,5%

Confezionamento

Dimensione imballaggio

1000 g e

Unità

Grammi

Paese e Origine

Italia

Indicazioni smaltimento

Astuccio- PAP 21- raccolta carta

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttore

Prodotto e confezionato in Italia per pastificio A. Mastromauro Granoro srl S.P. 231 Km 35,100 Corato (BA) nello stabilimento di Via Enrico Mattei, Termoli (CB)

Sito Web

www.granoro.it

Istruzioni per il reso

granoro.it/it/customercare